
자  치  행  정  과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자치행정과
정책: 활기찬 직장분위기 조성
단위: 복무 및 보안 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 자치행정과

자치행정과 53,919,247 51,550,094 2,369,153

국            292,010 295,793 △3,783

균            620,000 620,000 0

도            708,981 618,148 90,833

군         52,298,256 50,016,153 2,282,103

활기찬 직장분위기 조성 2,226,591 2,137,337 89,254

복무 및 보안 관리 204,860 182,110 22,750

초과근무시스템 운영 31,250 8,500 22,750

201 일반운영비 12,250 8,500 3,750

02 공공운영비 12,250 8,500 3,750

  ◎초과근무시스템 유지보수
               12,250              8,500            3,750      경정 12,250,000원*1식

405 자산취득비 19,000 0 19,000

01 자산및물품취득비 19,000 0 19,000

  ◎보안장비 구입                19,000                  0           19,000  19,000,000원*1식

직원 복리증진 1,432,735 1,382,735 50,000

직원 능력개발 지원 180,000 130,000 50,000

202 여비 180,000 130,000 50,000

04 국제화여비 150,000 100,000 50,000

  ◎업무능력 향상 해외연수 및 벤치마킹
              150,000            100,000           50,000      경정 150,000,000원*1식

인사행정 운영 143,396 133,892 9,504

조직 및 인력 관리 130,856 121,352 9,504

201 일반운영비 36,352 26,352 10,000

01 사무관리비 15,000 5,000 10,000

  ◎산업안전보건비                15,000              5,000           10,000  경정 15,000,000원

308 자치단체등이전 7,504 8,000 △496

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 7,504 8,000 △496

  ◎표준지방인사정보시스템 유지보수
                7,504              8,000            △496      경정 7,504,000원

노조관리 19,600 12,600 7,000

노조활동 지원 19,600 12,600 7,000

201 일반운영비 14,100 12,100 2,000

01 사무관리비 8,100 6,100 2,000

  ◎노사관계 운영                 4,000              2,000            2,000  경정 4,000,000원*1식

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ◎노조사무실 집기구입                 5,000                  0            5,000  5,000,000원*1식

자치행정 역량 강화 2,527,179 1,802,071 725,108
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부서: 자치행정과
정책: 자치행정 역량 강화
단위: 자원봉사 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             28,003 28,003 0

도            114,332 100,332 14,000

군          2,384,844 1,673,736 711,108

자원봉사 활성화 지원 280,634 269,634 11,000

국             28,003 28,003 0

도             15,000 15,000 0

군            237,631 226,631 11,000

자원봉사센터 운영 지원 160,858 156,858 4,000

307 민간이전 160,858 156,858 4,000

03 민간단체법정운영비보조 160,858 156,858 4,000

  ◎자원봉사센터 운영비                34,996             30,996            4,000  경정 34,996,000원*1식

자원봉사자 지원 33,770 26,770 7,000

307 민간이전 33,770 26,770 7,000

02 민간경상사업보조 33,770 26,770 7,000

  ◎문화체험 사업 지원                 7,000                  0            7,000  7,000,000원*1식

행정기능 강화 305,592 294,092 11,500

행사 및 의전 관리 85,000 75,000 10,000

201 일반운영비 85,000 75,000 10,000

01 사무관리비 85,000 75,000 10,000

  ◎각종행사 및 의전 업무 추진
               60,000             50,000           10,000      경정 60,000,000원*1식

행정자료 유지관리 213,592 212,092 1,500

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

  ◎공인보관용 금고 구입                 1,500                  0            1,500  1,500,000원*1식

향토방위 지원 98,200 88,200 10,000

도              3,780 3,780 0

군             94,420 84,420 10,000

향토예비군 육성 및 통합방위협의회 운영 지원 85,600 75,600 10,000

203 업무추진비 47,000 37,000 10,000

03 시책추진업무추진비 47,000 37,000 10,000

  ◎군관협력업무 추진                47,000             37,000           10,000  경정 47,000,000원*1식

군정협력체제 구축 1,530,237 837,629 692,608

도             92,720 78,720 14,000

군          1,437,517 758,909 678,608

우리군민화운동 추진 148,250 3,400 144,850

201 일반운영비 17,250 2,400 14,850

01 사무관리비 17,250 2,400 14,850

  ◎군부대 자매소초 신문 보급
               14,850                  0           14,850      15,000원*110부*9월
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부서: 자치행정과
정책: 자치행정 역량 강화
단위: 군정협력체제 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

01 시설비 130,000 0 130,000

  ◎군부대 체육시설 정비사업
              130,000                  0          130,000      130,000,000원*1식

자율방범대 운영 지원 320,000 50,000 270,000

401 시설비및부대비 270,000 0 270,000

01 시설비 270,000 0 270,000

  ◎강현면 다목적 사무실 신축
              160,000                  0          160,000

  ◎다목적사무실 신축 토지매입
              110,000                  0          110,000

      160,000,000원*1식

      110,000,000원*1식

군정 참여 지원 337,057 239,299 97,758

307 민간이전 207,227 209,469 △2,242

02 민간경상사업보조 68,160 60,160 8,000

  ◎민주평통 평양예술단 초청공연
                5,000                  0            5,000

  ◎남설악산악구조대 무전기 구입                 3,000                  0            3,000

      5,000,000원*1식

03 민간단체법정운영비보조 139,067 149,309 △10,242

  ◎자유총연맹양양군지회 인건비                25,876             36,118         △10,242

    ○사무장 인건비                25,876             36,118         △10,242

      -기본급                14,400             20,942          △6,542

      -상여금                 4,800              6,981          △2,181

      -퇴직적립금                 1,830              2,557            △727

      -4대보험                 2,086              2,878            △792

  경정 1,200,000원*12월

  경정 1,200,000원*4회

  경정 21,960,000원/12월

  경정 173,833원*12월

401 시설비및부대비 75,000 0 75,000

01 시설비 75,000 0 75,000

  ◎양양읍 여성의용소방대 철거비
               10,000                  0           10,000

  ◎손양면 여성의용소방대 화장실 보수
                5,000                  0            5,000

  ◎의용소방대 오색산악구조대 사무실 신축
               60,000                  0           60,000

      10,000,000원*1식

      5,000,000원*1식

      60,000,000원*1식

405 자산취득비 25,000 0 25,000

01 자산및물품취득비 25,000 0 25,000

  ◎양양읍,강현면 여성의용소방대 관물함등 구입
    비                10,000                  0           10,000

  ◎대한적십자사양양지구협의회 사무실 집기류
    구입                15,000                  0           15,000

      10,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

방범시설 운영 지원 410,500 260,500 150,000

401 시설비및부대비 250,000 100,000 150,000

01 시설비 250,000 100,000 150,000

  ◎방범 CCTV 설치               200,000            100,000          100,000  경정 200,000,000원*1식
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부서: 자치행정과
정책: 자치행정 역량 강화
단위: 군정협력체제 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎방범 CCTV 보수 및 교체                50,000                  0           50,000  50,000,000원*1식

법질서확립 시책추진 7,950 5,950 2,000

201 일반운영비 7,450 5,450 2,000

01 사무관리비 7,450 5,450 2,000

  ◎법질서 확립 홍보물 및 현수막 제작
                7,450              5,450            2,000      경정 7,450,000원*1식

민·관·군 교류행사 추진 200,240 172,240 28,000

도             67,720 53,720 14,000

군            132,520 118,520 14,000

201 일반운영비 18,240 10,240 8,000

도              9,120 5,120 4,000

군              9,120 5,120 4,000

03 행사운영비 18,240 10,240 8,000

  ◎출신부대 방문의 날 행사개최
                8,000                  0            8,000      8,000,000원*1식

도              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

  ◎우수부대 인센티브 지원                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

주민 삶의 질 향상 지원 721,859 206,060 515,799

도              2,500 0 2,500

군            719,359 206,060 513,299

주민자치센터 운영 182,180 168,700 13,480

주민자치센터 운영지원 182,180 168,700 13,480

405 자산취득비 16,780 3,300 13,480

01 자산및물품취득비 16,780 3,300 13,480

  ◎냉난방기 구입(현북면 주민자치센터)
                4,000                  0            4,000

  ◎난타북 및 탁구대 구입(강현면 주민자치센터)
                7,480                  0            7,480

  ◎앰프 구입(현북면 주민자치센터)
                1,000                  0            1,000

  ◎의자 구입(양양읍 주민자치센터)
                1,000                  0            1,000

      2,000,000원*2대

      7,480,000원*1식

      1,000,000원*1대

      1,000,000원*1식

주민복지시설 운영관리 329,079 37,360 291,719

종합복지회관 운영관리 329,079 37,360 291,719

401 시설비및부대비 249,789 0 249,789

01 시설비 246,000 0 246,000
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부서: 자치행정과
정책: 주민 삶의 질 향상 지원
단위: 주민복지시설 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎종합복지회관 및 경로당 신축
              246,000                  0          246,000      246,000,000원*1식

02 감리비 3,789 0 3,789

  ◎종합복지회관 및 경로당 신축 감리비
                3,789                  0            3,789      246,000,000원*1.54%

402 민간자본이전 79,290 37,360 41,930

01 민간자본사업보조(자체재원) 79,290 37,360 41,930

  ◎포월리 종합복지회관 및 앰프시설 보수
                9,419                  0            9,419

  ◎도화리 마을회 재활용창고 보수
                3,529                  0            3,529

  ◎어성전1리 종합복지회관 보수
                9,224                  0            9,224

  ◎기사문리 종합복지회관 보수                   524                  0              524

  ◎죽정자리 종합복지회관 보수
               11,234                  0           11,234

  ◎지경리 종합복지회관 보수                 8,000                  0            8,000

      9,419,000원*1식

      3,529,000원*1동

      9,224,000원*1동

  524,000원*1동

      11,234,000원*1동

  8,000,000원*1동

아름다운 마을만들기 지원 210,600 0 210,600

도              2,500 0 2,500

군            208,100 0 208,100

아름다운 마을만들기 지원 210,600 0 210,600

도              2,500 0 2,500

군            208,100 0 208,100

201 일반운영비 105,600 0 105,600

01 사무관리비 105,600 0 105,600

  ◎양양군 마을만들기 위원회 수당
                5,600                  0            5,600

  ◎아름다운 마을만들기사업 임차료
              100,000                  0          100,000

      70,000원*10명*8회

      100,000,000원*1식

307 민간이전 105,000 0 105,000

도              2,500 0 2,500

군            102,500 0 102,500

02 민간경상사업보조 105,000 0 105,000

  ◎아름다운 마을만들기 사업 지원
              100,000                  0          100,000

  ◎강원도 마을공동체 지원사업(전진1리)
                5,000                  0            5,000

      100,000,000원*1식

      5,000,000원*1식

도              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

유아.초 중등 교육복지 확충 1,422,400 1,021,400 401,000

국              8,200 14,700 △6,500

도              2,460 4,410 △1,950

군          1,411,740 1,002,290 409,450

유아.초.중등 교육복지 확충 1,422,400 1,021,400 401,000

국              8,200 14,700 △6,500

도              2,460 4,410 △1,950

- 191 -



부서: 자치행정과
정책: 유아.초 중등 교육복지 확충
단위: 유아.초.중등 교육복지 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,411,740 1,002,290 409,450

교육기관(유.초.중등)에 대한 지원 1,406,000 992,000 414,000

308 자치단체등이전 1,406,000 992,000 414,000

08 교육기관에대한보조 1,406,000 992,000 414,000

  ◎교육경비 지원               661,000            547,000          114,000

  ◎송포초등학교 다목적실 조성
              300,000                  0          300,000

  경정 661,000,000원*1식

      300,000,000원*1식

초등돌봄교실 과일간식 지원 시범사업 16,400 29,400 △13,000

국              8,200 14,700 △6,500

도              2,460 4,410 △1,950

군              5,740 10,290 △4,550

307 민간이전 16,400 29,400 △13,000

국              8,200 14,700 △6,500

도              2,460 4,410 △1,950

군              5,740 10,290 △4,550

02 민간경상사업보조 16,400 29,400 △13,000

  ◎초등돌봄교실 과일간식 지원 시범사업
               16,400             29,400         △13,000      경정 16,400,000원*1식

국              8,200 14,700 △6,500

도              2,460 4,410 △1,950

군              5,740 10,290 △4,550

고등 교육복지 확충 1,595,582 1,474,362 121,220

도            384,335 384,952 △617

군          1,211,247 1,089,410 121,837

고등 교육복지 확충 1,595,582 1,474,362 121,220

도            384,335 384,952 △617

군          1,211,247 1,089,410 121,837

지역 인재육성 704,458 704,458 0

201 일반운영비 18,460 8,460 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ◎관내 고등학생 대학입시설명회 개최
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

301 일반보상금 2,100 12,100 △10,000

09 행사실비보상금 2,100 12,100 △10,000

  ◎관내 우수학생 명문대학 탐방지원                     0             10,000         △10,000  경정 0원

농산물 학교급식 확대 공급 891,124 769,904 121,220

도            384,335 384,952 △617

군            506,789 384,952 121,837

308 자치단체등이전 891,124 769,904 121,220

도            384,335 384,952 △617

군            506,789 384,952 121,837

08 교육기관에대한보조 891,124 769,904 121,220

  ◎친환경 학교급식 지원
              832,170            718,980          113,190      경정 832,170,000원*1식
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부서: 자치행정과
정책: 고등 교육복지 확충
단위: 고등 교육복지 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            358,873 359,490 △617

군            473,297 359,490 113,807

  ◎친환경우수농산물 학교급식 지원
               58,954             50,924            8,030      경정 58,954,000원*1식

도             25,462 25,462 0

군             33,492 25,462 8,030

안전 관리체계 구축 459,548 335,548 124,000

국              4,456 4,456 0

도            120,600 38,600 82,000

군            334,492 292,492 42,000

재난예방활동 지원 458,048 334,048 124,000

국              4,456 4,456 0

도            120,600 38,600 82,000

군            332,992 290,992 42,000

재난예방활동지원 341,136 217,136 124,000

도             89,600 7,600 82,000

군            251,536 209,536 42,000

401 시설비및부대비 124,000 0 124,000

도             82,000 0 82,000

군             42,000 0 42,000

01 시설비 124,000 0 124,000

  ◎재난안전 마을방송 통합시스템 구축
               84,000                  0           84,000      84,000,000원*1식

도             42,000 0 42,000

군             42,000 0 42,000

  ◎재해문자 전광판시스템 설치사업
               40,000                  0           40,000      40,000,000원*1식

도             40,000 0 40,000

민방위 관리 476,985 511,985 △35,000

국            191,341 203,341 △12,000

도             11,414 19,814 △8,400

군            274,230 288,830 △14,600

민방위 활동 지원 23,503 18,503 5,000

국              3,439 3,439 0

도              3,854 3,854 0

군             16,210 11,210 5,000

민방위교육훈련 9,003 4,003 5,000

국              1,609 1,609 0

도                480 480 0

군              6,914 1,914 5,000

201 일반운영비 5,586 586 5,000

국                586 586 0

군              5,000 0 5,000

02 공공운영비 5,000 0 5,000

  ◎민방위교육훈련 등기 수수료
                5,000                  0            5,000      2,000원*2,500건

민방위 시설장비 운영 163,240 203,240 △40,000
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부서: 자치행정과
정책: 민방위 관리
단위: 민방위 시설장비 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             10,800 22,800 △12,000

도              7,560 15,960 △8,400

군            144,880 164,480 △19,600

민방위경보 사각지역 해소 40,000 80,000 △40,000

국                  0 12,000 △12,000

도                  0 8,400 △8,400

군             40,000 59,600 △19,600

405 자산취득비 40,000 80,000 △40,000

국                  0 12,000 △12,000

도                  0 8,400 △8,400

군             40,000 59,600 △19,600

01 자산및물품취득비 40,000 80,000 △40,000

  ◎경보사각지역 경보시설 구축 설치                     0             40,000         △40,000  경정 0원

국                  0 12,000 △12,000

도                  0 8,400 △8,400

군                  0 19,600 △19,600

정보화기능 강화 2,620,627 2,461,777 158,850

국              1,714 1,714 0

균            620,000 620,000 0

도             73,340 70,040 3,300

군          1,925,573 1,770,023 155,550

지역정보화 지원 96,254 80,404 15,850

도             11,340 5,040 6,300

군             84,914 75,364 9,550

정보화마을 명품화 추진 15,850 0 15,850

도              6,300 0 6,300

군              9,550 0 9,550

307 민간이전 15,850 0 15,850

도              6,300 0 6,300

군              9,550 0 9,550

02 민간경상사업보조 15,850 0 15,850

  ◎2019년 정보화마을 자립화전략 추진
                5,850                  0            5,850      5,850,000원*1개마을

도              1,300 0 1,300

군              4,550 0 4,550

  ◎정보화마을 운영평가 우수마을 지원
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1개마을

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

행정정보화 유지관리 2,524,373 2,381,373 143,000

국              1,714 1,714 0

균            620,000 620,000 0

도             62,000 65,000 △3,000

군          1,840,659 1,694,659 146,000

정보시스템 운영관리 321,371 343,953 △22,582

207 연구개발비 0 22,582 △22,582

01 연구용역비 0 22,582 △22,582
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부서: 자치행정과
정책: 정보화기능 강화
단위: 행정정보화 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎정보시스템운영 성과관리용역비                     0             22,582         △22,582  경정 0원

업무용 PC 보급 및 유지보수 285,493 230,493 55,000

405 자산취득비 237,000 182,000 55,000

01 자산및물품취득비 237,000 182,000 55,000

  ◎소회의실 전자회의시스템 구축
               55,000                  0           55,000      55,000,000원*1식

양양군 종합 인터넷 쇼핑몰 운영 48,000 0 48,000

308 자치단체등이전 48,000 0 48,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 48,000 0 48,000

  ◎양양군 종합 인터넷 쇼핑몰 위탁운영
               48,000                  0           48,000      48,000,000원*1식

공공DB를 활용한 창조경제 실현 0 10,000 △10,000

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 7,000 △7,000

207 연구개발비 0 10,000 △10,000

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 7,000 △7,000

02 전산개발비 0 10,000 △10,000

  ◎공공데이터 개방 활성화 추진                     0             10,000         △10,000  경정 0원

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 7,000 △7,000

행정정보통신망 운영관리 466,339 416,339 50,000

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

07 자치단체간부담금 50,000 0 50,000

  ◎영상중계시스템(중계서버, 보안장비) 구축
               50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

온라인 영상물 제작 및 홍보 22,582 0 22,582

201 일반운영비 22,582 0 22,582

01 사무관리비 22,582 0 22,582

  ◎양양군 온라인 홍보영상 제작
               22,582                  0           22,582      22,582,000원*1식

행정운영경비(자치행정과) 41,703,944 41,452,494 251,450

국             58,296 43,579 14,717

군         41,645,648 41,408,915 236,733

인력운영비(양양군) 40,952,999 40,771,499 181,500

국             58,296 43,579 14,717

군         40,894,703 40,727,920 166,783

인력운영비(양양군) 40,876,703 40,695,203 181,500

101 인건비 31,397,811 31,216,311 181,500

03 무기계약근로자보수 2,456,260 2,274,760 181,500

  ◎환경미화원2018년도소급분               173,400                  0          173,400

  ◎공무직 인건비 재배정                 8,100                  0            8,100

  5,100,000원*34명

  2,700,000원*3월
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부서: 자치행정과
정책: 행정운영경비(자치행정과)
단위: 인력운영비(양양군) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가족관계등록사무 지원(인건비) 16,296 16,296 0

국             16,296 1,579 14,717

군                  0 14,717 △14,717

101 인건비 16,296 16,296 0

국             16,296 1,579 14,717

군                  0 14,717 △14,717

01 보수 16,296 16,296 0

  ◎가족관계등록사무지원 인건비
               16,296             16,296                0      경정 16,296,000원*1식

국             16,296 1,579 14,717

군                  0 14,717 △14,717

인력운영비(자치행정과) 433,056 363,106 69,950

인력운영비(자치행정과) 433,056 363,106 69,950

101 인건비 433,056 363,106 69,950

01 보수 182,026 170,925 11,101

  ◎초과근무수당               166,464            143,363           23,101

    ○초과근무수당               126,108            123,588            2,520

    ○비서업무수행                20,178             19,775              403

    ○관용차량운행                20,178                  0           20,178

  ◎지자체인사교류수당                15,562             27,562         △12,000

    ○파견수당                     0              3,600          △3,600

    ○파견수당가산금                     0              1,200          △1,200

    ○주택보조비                     0              7,200          △7,200

  경정 10,509원*25인*480시간

  경정 10,509원*2인*960시간

  10,509원*2인*960시간

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

03 무기계약근로자보수 251,030 192,181 58,849

  ◎정보통신 업무보조                33,834                  0           33,834

    ○기본급                20,548                  0           20,548

    ○시간외수당                 1,793                  0            1,793

    ○명절휴가비                 1,233                  0            1,233

    ○정액급식비                 1,300                  0            1,300

    ○직무수당                 1,400                  0            1,400

    ○장려수당                 1,100                  0            1,100

    ○민원수당                   600                  0              600

    ○가족수당                 1,200                  0            1,200

      -배우자                   400                  0              400

      -자  녀                   800                  0              800

    ○연가보상비                 1,434                  0            1,434

    ○국민연금 부담금                 1,378                  0            1,378

    ○고용보험 부담금                   460                  0              460

    ○건강보험 부담금                   992                  0              992

    ○장기요양 보험료                    74                  0               74

    ○산재보험 부담금                   322                  0              322

  2,054,710원*1인*10월

  11,948원*1인*100시간*150%

  1,232,826원*1인*1회

  130,000원*1인*10월

  140,000원*1인*10월

  110,000원*1인*10월

  60,000원*1인*10월

  40,000원*1인*10월

  80,000원*1인*10월

  95,582원*1인*15일

  30,608,000원*1인*4.50%

  30,608,000원*1인*1.50%

  30,608,000원*1인*3.24%

  992,000원*1인*7.38%

  30,608,000원*1인*0.0105
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부서: 자치행정과
정책: 행정운영경비(자치행정과)
단위: 인력운영비(자치행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎ 무기계약근로자(6인) 2018년도 인건비 소급
    지급분                25,015                  0           25,015      25,014,920원

재무활동(자치행정과) 17,472 0 17,472

보전지출 17,472 0 17,472

보조금 반환 17,472 0 17,472

802 반환금기타 17,472 0 17,472

01 국고보조금반환금 11,876 0 11,876

  ◎2018년 초등돌봄교실 과일간식 지원 시범사업
    국비보조금 집행잔액 반납                 7,095                  0            7,095

  ◎사회복무제도 지원 국고보조금 반납
                2,112                  0            2,112

  ◎사회복무제도 지원 국고보조금 반납(이자분)
                  350                  0              350

  ◎민방위경보시설 사각지역 해소                 1,140                  0            1,140

  ◎노후 위성수신기 교체                   420                  0              420

  ◎2018년 민방위교육훈련 보조금 반납
                  759                  0              759

      7,094,040원

      2,111,650원

      350,000원

  1,140,000원

  420,000원

      759,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,596 0 5,596

  ◎2018년 초등돌봄교실 과일간식 지원 시범사업
    도비보조금 집행잔액 반납                 2,129                  0            2,129

  ◎민방위경보 사각지역 해소                   798                  0              798

  ◎노후 위성수신기 교체                   294                  0              294

  ◎새마을지도자 자녀 장학금,자원봉사센터 반납
    (이자분)                   485                  0              485

  ◎2018년 정보화마을 자립화전략 추진사업 집행
    잔액 반납                   236                  0              236

  ◎2018년 안전관리자문단 운영지원사업 보조금
    집행잔액                 1,170                  0            1,170

  ◎2018년 물놀이안전관리요원 운영 지원사업 보
    조금 집행잔액                    50                  0               50

  ◎2018년 안전관련 봉사단 및 현장관찰단 지원
    사업 도비보조금 반납                    75                  0               75

  ◎2018년도 민방위교육훈련 보조금 반납
                  287                  0              287

  ◎2018년도 안전관리자문단 운영지원 반납(이자
    분)                    20                  0               20

  ◎2018년도 물놀이안전관리요원 운영지원 반납(
    이자분)                    48                  0               48

  ◎2018년도 안전관련 봉사단 및 현장관찰단 지
    원사업 반납(이자분)                     4                  0                4

      2,128,740원

  798,000원

  294,000원

      485,000원

      236,000원

      1,169,020원

      49,380원

      75,000원

      287,000원

      20,000원

      48,000원

      4,000원
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